Bekanntmachung

gemäß Bekanntmachungssatzung der Stadt Wilsdruff vom 24.06.2016

Die nächste öffentliche Stadtratssitzung findet am

Donnerstag, 19. Dezember 2019, 19:00 Uhr

im AMARA, Freiberger Straße 37, 01723 Mohorn (nicht barrierefrei) statt.

Tagesordnung

1.	Begrüßung und Feststellung der Tagesordnung	
2.	Bestätigung Protokoll des Stadtrates vom 21.11.2019	
3.	Bekanntgabe der nichtöffentlich gefassten Beschlüsse des Stadtrates vom 21.11.2019	
4.	Informationen	
5.	Anfragen	
6.	Grumbach: Straßenumbenennung Bahnhofsweg (Teilbereich alter Bahnhof Grumbach)	Vorlage 2019-153-B
7.	Aufstellungsbeschluss Ergänzungssatzung "Flst. 103/32 Gemarkung Oberhermsdorf	Vorlage 2019-164-B
8.	Billigungs- und Auslegungsbeschluss für die Ergänzungssatzung "Flst. 103/32, Gemarkung Oberhermsdorf"	Vorlage 2019-165-B
9.	Änderungssatzung zur Satzung über die Entschädigung für ehrenamtliche Tätigkeit	Vorlage 2019-158-B
10.	Neubau Gymnasium mit Sporthalle, Los 240 – Teilkündigung Auftragnehmer, Neubeauftragung Teilleistungen an Zweitplatzierten der Vergabe	Vorlage 2019-166-B
11.	Informationen zu Spenden	
12.	Sonstiges	

Wilsdruff, 13. Dezember 2019

Ralf Rother Bürgermeister